
 1

Poznań,  dnia 04-08-2009 
 
EZ/    ……4558……....  /2009 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 72/2009 – krzesła. 
 
 
 

WYBÓR OFERT. 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ Zamawiający w w wyniku 
przeprowadzonego postępowania  na zakup krzeseł dokonał  wyboru oferty najkorzystniejszej wg 
poniŜszego zestawienia w danym pakiecie 
 
 
 
PAKIET 1 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr 
pakietu 

Cena netto Cena  brutto Ocena 
punktowa 
wg kryterium 
cena 100% 

1 Zakład Produkcyjno –
Usługowo-Handlowy  
JAWOR 
Zbigniew Świadek 
Linowiec 22 
83-200 Starogard 
Gdański 

1 
 

720,00 
 

878,40 
 
 

100  
oferta 
wybrana 

2 Przedsi ębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowe 
„TINA” Sp.J.  
Ul. Podkomorska 8 
62-200 Gniezno 

1 
 

920,00 
 

1122,40 
 

78 

3 Unikat Sp.j.  
Ul. Dobrepole 38 
61-054 Poznań 

1 
 

800,00 
 

976,00 
 

90 

4 Biuro Techniczno-
Handlowe Rafał 
Rytwinski  
Os. Kosmonautów 1/17  
61-621 Poznań 

1 
 

740,00 
 

902,80 
 

97 

5 Spiral Sp z o.o.  
Jasin 
Ul. Wrzesi ńska 181  

   62-020 Swarzędz 

1 
 

820,00 
 

1000,40 
 

88 



 2

6 P.W. „WIKOR”  
  Waldemar Idziak 

Ul. Strzecha 14/1 
60-274 Poznań 

1 
 

820,00 
 

1000,40 
 

88 

Wpłynęło  6 ofert, odrzucono 0ofert. 
 
 
PAKIET 2 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Nr 
pakietu 

Cena netto Cena  brutto Ocena 
punktowa 
wg kryterium 
cena 100% 

1 Zakład Produkcyjno –
Usługowo-Handlowy  
JAWOR 
Zbigniew Świadek 
Linowiec 22 
83-200 Starogard 
Gdański 

2 
 

1300,00 
 

1586,00 
 

100  
oferta 
wybrana 

2 Przedsi ębiorstwo 
Produkcyjno-
Handlowe „TINA” 
Sp.J.  
Ul. Podkomorska 8 
62-200 Gniezno 

2 
 

1128,00 
 

1376,16 
 

Oferta 
odrzucona z 
powodu 
zaoferowani
a w pakiecie 
2 8 szt. 
winno by ć 10 
szt. zgodnie 
z pismem 
EZ/4093/2009 

3 Unikat Sp.j.  
Ul. Dobrepole 38 
61-054 Poznań 

2 
 

1350,00 
 

1647,00 
 

96 

4 Biuro Techniczno-
Handlowe Rafał 
Rytwinski  
Os. Kosmonautów 
1/17  
61-621 Poznań 

 
2 
 

1350,00 
 

1647,00 
 

96 

5 Spiral Sp z o.o.  
Jasin 
Ul. Wrzesi ńska 181  

   62-020 Swarzędz 

 
2 
 

1570,00 
 

1915,40 
 

83 

6 P.W. „WIKOR”  
  Waldemar Idziak 

Ul. Strzecha 14/1 
60-274 Poznań 

 
2 
 

1480,00 
 

1805,60 
 

88 

Wpłynęło  6 ofert, odrzucono 1 ofertę.. 
 
 
PAKIET 3 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Nr 
pakietu 

Cena netto Cena  brutto Ocena 
punktowa 
wg kryterium 
cena 100% 



 3

1 Zakład Produkcyjno –
Usługowo-Handlowy  
JAWOR 
Zbigniew Świadek 
Linowiec 22 
83-200 Starogard 
Gdański 

3 
 

2646,00 
 

3228,12 
 

100  
oferta 
wybrana 

2 Przedsi ębiorstwo 
Produkcyjno-
Handlowe „TINA” 
Sp.J.  
Ul. Podkomorska 8 
62-200 Gniezno 

3 
 

3374,00 
 

4116,28 
 

94 

3 Unikat Sp.j.  
Ul. Dobrepole 38 
61-054 Poznań 

3 
 

2800,00 
 

3416,00 
 

95 

4 Biuro Techniczno-
Handlowe Rafał 
Rytwinski  
Os. Kosmonautów 
1/17  
61-621 Poznań 

3 
 

2730,00 
 

3330,60 
 

97 

5 Spiral Sp z o.o.  
Jasin 
Ul. Wrzesi ńska 181  

   62-020 Swarzędz 

3 
 

3010,00 
 

3672,20 
 

88 
[87,90] 

6 P.W. „WIKOR”  
  Waldemar Idziak 

Ul. Strzecha 14/1 
60-274 Poznań 

 
 
3 
 

3003,00 
 

3663,66 
 

88 
[88,11] 

Wpłynęło  6 ofert, odrzucono 0ofert. 
 
 
PAKIET 4 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Nr 
pakietu 

Cena netto Cena  brutto Ocena 
punktowa 
wg kryterium 
cena 100% 

1 Zakład Produkcyjno –
Usługowo-Handlowy  
JAWOR 
Zbigniew Świadek 
Linowiec 22 
83-200 Starogard 
Gdański 

4 
 

2880,00 
 

3513,60 
 

100  
oferta 
wybrana 

2 Przedsi ębiorstwo 
Produkcyjno-
Handlowe „TINA” 
Sp.J.  
Ul. Podkomorska 8 
62-200 Gniezno 

4 
 

3832,00 
 

4675,04 
 

75 

3 Unikat Sp.j.  
Ul. Dobrepole 38 
61-054 Poznań 

4 
 

3200,00 
 

3904,00 
 

90 



 4

4 Biuro Techniczno -
Handlowe Rafał 
Rytwinski  
Os. Kosmonautów 
1/17  
61-621 Poznań 

4 
 

3112,00 
 

3796,64 
 

93 

5 Spiral Sp z o.o.  
Jasin 
Ul. Wrzesi ńska 181  

   62-020 Swarzędz 

4 
 

3432,00 
 

4178,04 
 

84 

6 P.W. „WIKOR”  
  Waldemar Idziak 

Ul. Strzecha 14/1 
60-274 Poznań 

 
4 
 

 
3200,00 
 

 
3904,00 
 

90 

Wpłynęło  6 ofert, odrzucono 0 ofert. 
 
 
 
PAKIET 5 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Nr 
pakietu 

Cena netto  Cena  brutto  Ocena 
punktowa 
wg kryterium 
cena 100% 

1 Zakład Produkcyjno –
Usługowo-Handlowy  
JAWOR 
Zbigniew Świadek 
Linowiec 22 
83-200 Starogard 
Gdański 

5 
 

273,00 
 

333,06 
 

100  
oferta 
wybrana 

2 Przedsi ębiorstwo 
Produkcyjno-
Handlowe „TINA” 
Sp.J.  
Ul. Podkomorska 8 
62-200 Gniezno 

5 
 

 
329,00 
 

401,38 
 

83 

3 Unikat Sp.j.  
Ul. Dobrepole 38 
61-054 Poznań 

5 420,00 
 

512,40 
 

65 

4 Biuro Techniczno-
Handlowe Rafał 
Rytwinski  
Os. Kosmonautów 
1/17  
61-621 Poznań 

5 
 

392,00 
 

478,24 
 

70 

5 Spiral Sp z o.o.  
Jasin 
Ul. Wrzesi ńska 181  

   62-020 Swarzędz 

5 
 

308,00 
 

375,76 
 

62 

6 P.W. „WIKOR”  
  Waldemar Idziak 

Ul. Strzecha 14/1 
60-274 Poznań 

5 
 

420,00 
 

512,40 
 

65 

Wpłynęło  6 ofert, odrzucono 0 ofert. 
 



 5

 
PAKIET 6 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Nr 
pakietu 

Cena netto Cena  brutto Ocena 
punktowa 
wg kryterium 
cena 100% 

1 Zakład Produkcyjno –
Usługowo-Handlowy  
JAWOR 
Zbigniew Świadek 
Linowiec 22 
83-200 Starogard 
Gdański 

6 
 

1154,00 
 

1407,88 
 

100  
oferta 

wybrana 

2 Przedsi ębiorstwo 
Produkcyjno-
Handlowe „TINA” 
Sp.J.  
Ul. Podkomorska 8 
62-200 Gniezno  

6 
 

1302,00 
 

1588,44 
 

89 

3 Unikat Sp.j.  
Ul. Dobrepole 38 
61-054 Poznań 

6 
 

1200,00 
 

1464,00 
 

96 

4 Biuro Techniczno-
Handlowe Rafał 
Rytwinski  
Os. Kosmonautów 
1/17  
61-621 Poznań 

6 
 

1384,00 
 

1688,48 
 

83 

5 Spiral Sp z o.o.  
Jasin 
Ul. Wrzesi ńska 181  

   62-020 Swarzędz 

6 
 

1242,00 
 

1515,24 
 

93 

6 P.W. „WIKOR”  
  Waldemar Idziak 

Ul. Strzecha 14/1 
60-274 Poznań 

6 
 

1200,00 
 

1464,00 
 

96 

Wpłynęło  6 ofert, odrzucono 0ofert. 
 
 
PAKIET 7 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Nr 
pakietu 

Cena netto Cena  brutto Ocena 
punktowa 
wg kryterium 
cena 100% 

1 Zakład Produkcyjno –
Usługowo-Handlowy  
JAWOR 
Zbigniew Świadek 
Linowiec 22 
83-200 Starogard 
Gdański 

7 1605,00 1958,10 100  
oferta 
wybrana 

2 Przedsi ębiorstwo 
Produkcyjno-
Handlowe „TINA” 
Sp.J.  

7 1885,00 2299,70 85 



 6

Ul. Podkomorska 8  
62-200 Gniezno 

3 Unikat Sp.j.  
Ul. Dobrepole 38 
61-054 Poznań 

7 2000,00 2440,00 80 

4 Biuro Techniczno-
Handlowe Rafał 
Rytwinski  
Os. Kosmonautów 
1/17  
61-621 Poznań 

7 2080,00 2537,60 77 

5 Spiral Sp z o.o.  
Jasin 
Ul. Wrzesi ńska 181  

   62-020 Swarzędz 

7 2750,00 3355,00 58 

6 P.W. „WIKOR”  
  Waldemar Idziak 

Ul. Strzecha 14/1 
60-274 Poznań 

7 Brak oferty  - - 

 
Wpłynęło  5 ofert, odrzucono 0ofert. 
 
 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Wykonawcę  prosimy o przygotowanie  umowy wg wzoru zawartego w  specyfikacji. 

Umowa dostępna takŜe na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  

Data zawarcia umowy w dniu  13-08-2009 r. 

 

 

 

Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 

 
 


